
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       896 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 

 

17.-           ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ale-
jandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convocato-
ria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, de 1 
plaza de Administrativo/a.  
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 

 

La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provi-
sional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrro-
gable de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el de-
fecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos 
justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  

 

Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán 
manifestarlo en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser ad-
mitidos/as, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. 

 

Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en 
la página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es. 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de 
Administración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Administra-
tivo/a 

 RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 

DELGADO MONTERO, EVA ***6829** 

ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA ***8832** 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES ***8355** 

RUIZ RODRIGUEZ, IRENE ***8477** 

SEGURA GARCIA, AGUSTIN ***8114** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDELNEVI DRIS, NOOR ***5513** A 

AHMED AHMED, MOHAMED ***5199** A 

AHMED MOHAMED, SAMRA ***1361** A 

AL LAL ALI, HAFSA ***1176** A 

ALI MOHAMED, SABRIN ***1383** A 

AL-LAL ALI, NABILA ***1587** A 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** A 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** A 

DOMINGUEZ MERINO, LORENA ***0644** A 

DRIS ABDEL-LUAJEB, RAMIA ***9894** A 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** A 

EL BASMI MOHAMED, AIMAN ***4870** A 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** A 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***1452** A 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** A 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** A 

HARBOUL ARGOUBI, AYA ***1304** A 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** A 

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** A 

HOYOS SANCHEZ, JESUS SALVADOR ***8976** A 

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** A 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       897 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A NO TIENE CONTRATO FIJO, INDEFINIDO O DE INTERINIDAD EN VIGOR EN AMGEVICESA  

B SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

C NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

D NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

E OTROS (ESPECIFICAR)  
 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

MOHAMED ABDELA, NIHAD ***1136** A 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** A 

OUYHIA KHARRAZ, ABDESSAMAD ***3338** A 

ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA ***2337** A 

ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER ***1907** A 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       898 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       899 

18.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 4 pla-
zas de Auxiliar Asistente de Mantenimiento.  
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Auxiliar Asis-
tente de Mantenimiento. 
 

 RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
 ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK ***8924** 

ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***0353** 

ABDEL LAH LAHSEN, MOHAMMAD NADIR ***9985** 

ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN ***0653** 

ABDELKADER HOSSAIN, SANAH ***1091** 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***8272** 

ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA ***9838** 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** 

ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF ***8553** 

ABDELNEVI DRIS, NOOR ***5513** 

ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK ***9639** 

ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF ***7944** 

ABDESELAM DE LA HIGUERA, NAUFEL ***9054** 

ABDESELAM LIAZID, MOHAMED ***8089** 

ABDESELAM MOHAMED, AHMED ***8924** 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAHIM ***0095** 

ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA ***8178** 

ABDESELAM SALAH, ANUAR ***8184** 

ABENDAR LAHASEN, ILHAM ***2107** 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 

ABSELAM ABDESLAM, HAMED ***0899** 

ABSELAM MOHAMED, HOSSAIN ***8196** 

ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE ***0627** 

AHMED ABDESELAM, HICHAM ***0214** 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 

AHMED HOSAIN, MOHAMED REDA ***9383** 

AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR ***0913** 

AHMED MOHAMED, AXIS ***0441** 

AIT-AADOOUR MOHAMED, MOHAMED ILIAS ***1486** 

ALI MOHAMED, IUSSUF ***8126** 

AL-LAL MOHAMED, IACOB ***1029** 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** 

AMEGGARON MOHAMED, MOHAMED ***9201** 

BACHIR JALID, YASSER ***5029** 

BELECHKAR AHMED, BADRIDIN ***9929** 

BERMUDEZ MENA, DANIEL ***1421** 

BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA ***9824** 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       900 

 BODAS LUQUE, DAVID ***4895** 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** 

BOUGHABA ABDESELAM, RACHID ***1167** 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 

BUHIA HADI, BRAHEM ***1479** 

BUMEDIAN ECHARKAOUI, YUSRA ***1466** 

BUYEMAA ABDELKADER, HAMIDO ***8118** 

CALLE MELLADO, PABLO ***0016** 

CANTIZANO MORENO, JORGE ***9950** 

CARDOSO ESPINOSA, JAVIER ***9895** 

CASTELLON AGUILAR, DAVID ***1248** 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 

CHAIRI MOHAMED, YAMAL ***2166** 

COLMENAR VEGA, NOELIA ***1740** 

CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE ***1284** 

CORBACHO RODRIGUEZ, ANGEL DAVID ***0665** 

CORTES GONZALEZ, PEDRO JESUS ***8670** 

DAILAL MOHAMED, ALI ***1607** 

DAKDAKI AHMED, SARA ***9706** 

DALIL MOHAMED, AMYAD ***1798** 

DE HARO SOLER, MANUEL ***0143** 

DE LA RUBIA CAJAL, JUAN MANUEL ***8283** 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** 

EL HICHON EL HACH, MOHAMED ABDELKADER ***9931** 

EL IDRISSI MOHAMED, MOHAMED ***1255** 

EL MORABET MOHAMED, MOURAD ***9441** 

EL MORABET MOHAMED, MUSTAFA ***1165** 

ENFEDDAL MOHAMED, SAID ***9118** 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 

ES SEBYHY DRIS, JALID ***0515** 

ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA ***1442** 

ESSEGUIAR ABDEL LAH, MUNIR ***1179** 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** 

FERNANDEZ WANCENLEN, FRANCISCO ***0695** 

FUENTES MOYA, MIRIAM ***2157** 

GARCIA MORANT, MIGUEL ANGEL ***4701** 

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 

GONZALEZ BOLLIT, MARTA ***1760** 

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 

GUERRERO MELLADO, ALFONSO ***9653** 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** 

HACHMI MOHAMED, ABDE-NOR ***1860** 

HAMED ABDESELAM, ALI ***7498** 

HAMMU EZZIYYATY, YASIN ***4787** 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** 

HASSAN AHMED, HOSSNI ***4729** 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** 

HASSAN MOHAMED, MUHAMAD ***1881** 

HIDALGO ALCARAZ, JOSE LUIS ***0036** 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 

IDEIS EL ALAM, SAMI ***2158** 

ISMAAYL MOHAMED, TAREK ***5284** 

JABALLAH MOHAMED, HIMAD ***0526** 

JAGNE KANYI, MUSTAPHA ***0747** 

KASSAH AHMED, KARIM ***1524** 

LAGES MERBOUH, ANOUAR ***1214** 

LAHSEN STITOU, YUSEF ***1787** 

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** 

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** 

LEON GAMERO, MELCHOR ***8555** 

LEON LEON, JUAN DE DIOS ***8102** 

LEON NUÑEZ, SERGIO ***1481** 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***8043** 

LUQUE PAZ, ALVARO FRANCISCO ***1940** 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       901 

 MANCILLA PODADERA, ANTONIO ***1778** 

MARTIN NAVARRO, JORGE JESUS ***1710** 

MATEU RODRIGUEZ, JAVIER ***4813** 

MEHDI LAHCEN, SADDIK ***0856** 

MENA VILLATORO, JUAN JOSE ***1258** 

MESA PEÑA, ESTEBAN MANUEL ***8606** 

MESSAOUD AMAR, OMAR ***0976** 

MOHAMED ABDELHUAHED, MUSTAFA ***0227** 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 

MOHAMED ABDELKADER, DUNIA ***4794** 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***1047** 

MOHAMED ABDESELAM, HAMLLA ***0414** 

MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA ***0450** 

MOHAMED AHMED, NORDIN ***0800** 

MOHAMED AHMED, YASSIN ***0433** 

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***0366** 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** 

MOHAMED ARGAS, MUSTAFA ***8412** 

MOHAMED CHAIB, MOHAMED ***0927** 

MOHAMED CHRAIHI, SAID ***9713** 

MOHAMED DRIS, SULEIKA ***1170** 

MOHAMED FADEL, MOHAMED ***1630** 

MOHAMED MAIMON, AIMAN ***1578** 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***8006** 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***0980** 

MOHAMED MOHAMED, YOUNES ***8079** 

MOHAMED MOHAMED, YASER ***4880** 

MOHAMED MOHAMED, KARIM ***0727** 

MOHAMED MOHAMED, ISMAEL ***9947** 

MOHAMED MOHAMED, YASER ***4880** 

MORENO LOZANO, CRISTIAN ***1646** 

MUÑOZ CORONADO, JUAN JOSE ***9969** 

MUSTAFA AHMED, MOHAMED ***8760** 

MUSTAFA ALI DUAS, MOHAMED ***9142** 

MUSTAFA MOHAMED, BILAL ***0433** 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0291** 

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 

ORDOÑEZ DIAZ, IVAN ***0234** 

OUYHIA KHARRAZ, ABDESSAMAD ***2338** 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** 

PEREZ SALGUERO, SERGIO MANUEL ***0421** 

PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE ***0713** 

RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER ***2385** 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** 

ROLDAN CORTES, FRANCISCO JAVIER ***0337** 

ROMERO LACHICA, AINOA ***1385** 

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 

SALGUERO SANTOS, ALVARO ***9145** 

SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA ***8864** 

SANCHEZ PEREZ, RAFAEL ***5120** 

SANTIAGO CORRERO, NOELIA ***1128** 

SEBTI AHMED, ILIAS ***1929** 

SEL LAM MOHAMED, HIMAD ***1451** 

SILVA PEREZ, HERMINIA ***0821** 

SILVA RIVAS, ENRIQUE ***9910** 

SUAREZ GUIRADO, RAUL ***0999** 

TABOADA OBISPO, DANIEL ***8455** 

TEODORO GARCIA, RAFAEL ANTONIO ***9371** 

TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL ***1236** 

USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO ***8080** 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** 

VEGA SERRANO, GUILLERMO ***0844** 

VILLALBA CONZALEZ, FRANCISCO MANUEL ***8227** 

VILLALOBOS MORENO, JOSE ANTONIO ***1087** 

ZAMACOLA GONZALEZ , ALEJANDRO ***0595** 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       902 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 
APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDELKADER AMAR, IKRAM ***7878** A 

ABDERRAHAMAN ALI, HAMIDO ***8985** B-C 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED ***9753** A 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAHIM ***2431** A-B-C 

ABDESELAM MOHAMED, SUAD ***9205** B 

ACHAMROUAN MOHAMED, MOHAMED ***0279** A-C 

AHMED MOHAMED, RACHID ***0355** A 

ALI HASSAN, FUHAD ***0538** A 

AL-LAL ALI, NABILA ***1587** B 

ALMAGRO HIDALGO, LAURA ***1898** A-B-C 

AMAR MOHAMED, KASSEN ***8266** B-C 

ATTAHIRI ATTAHIRI, AYUB ***1469** A 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** A 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** C 

BODAS LUQUE, FRANCISCO JAVIER ***4895** C 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** A 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B 

CHAIB ABDELKADER, MOHAMED LARBI ***2262** B-C 

CHAIB ABDESELAM, MOHAMED ***1020** B 

EL AAFIA MOHAMED, IKRAM ***0575** A 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** B 

EL HICHOU BOULAICH, MOHAMED ***4622** A 

EL KHATTAB , MOHAMED ***1322** A-B-C 

FERNANDEZ CERNADAS, JOSE LUIS ***1049** A 

FERNANDEZ GUIJO, MARIA PILAR ***0783** A 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** B 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B-C 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B-C 

HOSSAIN HAMIDO, HAMZA ***1737** B-C 

LAMAIS ABDELATIF , ANISA ***0011** C 

LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA ***2091** B 

LOPEZ MORALES, CARLOS JAVIER ***0845** A 

MARZOK ABDENEBI, SHAIMAH ***0186** A 

MARZOK MOHAMED, HILIASH ***9866** C 

MATA FERNANDEZ, NEREA ***2189** A 

MATA FERNANDEZ, JAIRO ***2189** A 

MILUD LAYACHI, DRIS ***7465** A-C 

MILUD LAYACHI, DRIS ***7465** C 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** A-B 

MOHAMED AMAR, HUNAIDA ***1104** C 

MOHAMED CARRASCO, HICHAM ***9321** A 

MOHAMED HADDU, YASMINA ***1723** B 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** A 

MOHAMED JALID, TARECK ***8164** C 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***7088** B-C 

MOHAMED MOHAMED, JANSA ***2068** A 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***8129** A 

MOHAMED MOHAMED, LAMIA ***1166** B-C 

MOHAMED SUBAIRE, FUAD ***7847** A 

MOHAMED TAIEB, ABDUL HAKIM ***9984** B 

MOSCOSO PEREZ, JOSE MANUEL ***8525** A 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** A 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** A 

OCAÑA VAZQUEZ, GEMA ***1689** A 

OLMEDO RUIZ, JERONIMO ***6766** B 

PANEQUE VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***0103** A 

RIOS MANCILLA, JUAN ***7945** A 

ROVIRA GARCIA, JOSE ANTONIO ***1560** B 

RUIZ FAJARDO, MATEO ***0984** A 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** B 

SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL ***1577** B-C 

VILLENA BLANCO, SAMUEL JESUS ***1747** A 

VIVO MUÑOZ, CRISTIAN ENRIQUE ***9069** A 

VIVO MUÑOZ, MANUEL JESUS ***9069** A 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       903 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  
 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       904 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       905 

19.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 4 pla-
zas de Conductor/a – Perceptor/a. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Conductor/a – 
Perceptor/a. 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

                                                                       

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABDESELAM MOHAMED, IBRAHIM ***0095** 

CASTILLO RODAS , FRANCISCO LUIS ***7964** 

FERNANDEZ NAVARRO, SERGIO ***8454** 

FRIAS PERALTA, JORGE JUAN ***0685** 

GARCIA DIAZ, OSCAR ***0112** 

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 

GUERRERO MEDINA, EVA MARIA ***0147** 

HAMIDO MOHAMED, MOHAMED ***9826** 

MARTIN IGLESIAS, RUBEN ENRIQUE ***1227** 

MOHAMED AHMED KARROK, ABDELAZIZ ***9248** 

SERRANO SEDANO, ALVARO ***8349** 

VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL ***1531** 

VEGA CERDAN, ISABEL MARIA ***8979** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDEL-LAH AKALAI, AIUB ***5112** B,C,D,E,F 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM ***9838** D,E,F 

ACHOR BALI, TARIK ***0502** F 

AHMED AMAR, NAYAT ***8863** D,E,F 

AHMED HABIB, KAMAL ***6029** C,E 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** D,E,F 

AOMAR BUCHMA, MOHAMED YAMALDIN ***9345** C,F 

BACHIR JALID, YASSER ***5029** D,E,F 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** D,E,F 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** C,D,E,F 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** D,E,F 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B,D,E,F 

CHAIB ABDESELAM, MOHAMED ***1020** B,D,E,F 

EL HOMMAD, CHUKRI ***0198** B,C,D,E,F 

ELMEHSANI ALI, JAMAL ***0684** F 

ES SEBIHY DRIS, CHADIA ***0202** D,E,F 

ETTOUILEB EL MOUGHA, MOHAMMED ***7092** D,E,F 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** D,E,F 

FERNANDEZ HIDALGO, JUAN ***7392** D,E,F 

FRANCO MOLINA, ANTONIO ***7360** F 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D NO APORTA PERMISO CONDUCIR D EN VIGOR  

E NO APORTA C.A.P. DE TRANSPORTE DE VIAJEROS EN VIGOR  
F NO APORTA CERTIFICADO OFICIAL DGT- TENENCIA MÍNIMA DE 12 Pts.  

G OTROS (ESPECIFICAR)   

 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

GALLEGO CEGARRA, MIGUEL ANGEL ***0572** D,E,F 

GONZALEZ MARTINEZ, LUIS ***8138** C 

GUTIÉRREZ VERA, FRANCISCO JOSE ***7174** B,C,D,E,F 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B,C,D,E,F 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B,C,D,E,F 

HAJJI AIACHI, ANAS ***2027** B,C,D,E,F 

HAJJI EL HEJJI, YOUSSEF ***8117** F 

HASSAN HASSAN, BILAL ***2256** D,E,F 

HOSSAIN HAMIDO, HAMZA ***1737** B,C,D,E,F 

JOTAR AHMED, MUNIR ***0898** C,F 

LAGES MERBOUH, ANOUAR ***1214** E,F 

LOPEZ AHMED, HMIDO ***8128** D,E,F 

LOPEZ QUERO, RAUL ***0607** D,E,F 

MARTIN PALMA, FRANCISCO JOSE ***8481** F 

MILUDI AHMED, ABDOLMOTALIB ***7790** F 

MOHAMED ABDELHUAHED, MUSTAFA ***0227** D,E,F 

MOHAMED ABSELAM, ABDELKADER ***9017** B,C,D,E,F 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** D,E,F 

MOHAMED BOUDHAN, ADNAN ***2403** D,E,F 

MOHAMED CARRASCO, HICHAM ***9321** C,D,E,F 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** E,F 

MORILLO VEGA, RAMON ***2356** D,E,F 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** D,E,F 

PEULA GARCIA, OSCAR IVAN ***9717** B,D,E,F 

RIOS MARTINEZ, JOSE LUIS ***1511** F 

RODRIGUEZ GAMAL, KAMAL ***4878** F 

RODRIGUEZ LARA, SANTIAGO ***9885** B,C,D,E,F 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** D,E,F 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** F 

SILVA RIVAS, ENRIQUE ***9910** E,F 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       907 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       908 

20.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 plaza 
de Encargado/a de Mantenimiento.  
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría Encargado/a de 
Mantenimiento. 
 

 RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE NOMBRE 

ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN ***0653** 

ABDELKADER ALAZAN, YASMINA ***9899** 

ABDESELAM MOHAMED, SALUA ***8177** 

ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA ***8178** 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 

AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR ***0913** 

AHMED MOHAMED, RACHID ***0355** 

ALI HASSAN, FUHAD ***0538** 

ALI MOHAMED, IUSSUF ***8126** 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** 

BACHIR JALID, YASSER ***5029** 

BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA ***9824** 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 

BUHIA HADI, BRAHEM ***1479** 

BUMEDIAN ECHARKAOUI, YUSRA ***1466** 

CALLE MELLADO, PABLO ***0016** 

CARDOSO ESPINOSA, JAVIER ***9895** 

CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE ***1284** 

CORBACHO RODRIGUEZ, ANGEL DAVID ***0665** 

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 

EL MORABET MOHAMED, MOURAD ***9441** 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 

GARCIA IBAÑEZ, JOSE ANTONIO ***0139** 

GARRIDO LOPEZ, JUAN JOSE ***0699** 

GONZALEZ BOLLIT, MARTA ***1760** 

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 

GUTIERREZ VERA, ORLANDO ***8569** 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** 

HASSAN MOHAMED, MOHAMED ALÍ ***7502** 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 

HOSSAIN MOHAMED, YUSEF ***9282** 

LAGES MERBOUH, ANOUAR ***1214** 

LAHASEN ABDESELAM, AHMED ***0234** 

LAMAIS ABDELATIF, HANAH ***9941** 

LARA CERVERA, RUBEN ***0908** 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       909 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D OTROS (ESPECIFICAR)  

APELLIDOS, NOMBRE NOMBRE 

LEON GAMERO, MELCHOR ***8555** 

MARCIEL DE TAPIA, ANDREA MARIA ***1873** 

MARTIN NAVARRO, JORGE JESUS ***1710** 

MARTINEZ CONDE, ALEJANDRO RAUL ***1644** 

MATEU RODRIGUEZ, JAVIER ***4813** 

MESSAOUD AMAR, OMAR ***0976** 

MOHAMED ABDELKRIM, MOHAMED ***9474** 

MOHAMED ABDESELAM, HAMLLA ***0414** 

MOHAMED DRIS, SULEIKA ***1170** 

MOHAMED ECHAARA, TAREK ***9100** 

MOHAMED FADEL, MOHAMED ***1630** 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** 

MOHAMED MOHAMED, ISMAEL ***9947** 

MOHAMED SUBAIRE, FUAD ***7847** 

MOJTAR BEN MOHAMED MOHAMED, FARID ***2627** 

MORA GARCIA, SERGIO ***9808** 

MUSTAFA AHMED, MOHAMED ***8760** 

MUSTAFA AHMED, MUSTAFA ***8760** 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0291** 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** 

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 

PANADERO GALAN, EMILIO ***1942** 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** 

PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA ***8576** 

PIÑOL SALVATIERRA, JAUME ***1635** 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 

RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER ***2385** 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 

ROBLES CARRION, RAFAEL ***9003** 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** 

ROMERO LACHICA, AINOA ***1385** 

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 

ROMERO RECIO, JOSE MARIA ***6948** 

SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL ***1577** 

SEGURA GARCIA, AGUSTIN ***8114** 

SOMOLINOS MARTINEZ, JUAN CARLOS ***5071** 

SUAREZ GUIRADO, RAUL ***0999** 

TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL ***1236** 

VEGA SERRANO, GUILLERMO ***0844** 

VILLALOBOS MORENO, JOSE ANTONIO ***1087** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF ***8553** C 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** A 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** C 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** C 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** B,D 

EL KHATTAB , MOHAMED ***1322** B, D 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** B 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B,C 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B,C 

HOSSAIN HAMIDO, HAMZA ***1737** B,C 

LAMAIS ABDELATIF , FARAH ***0027** B 

MOHAMED ABDELKADER, DUNIA ***4794** C 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** B 

MOHAMED TAIEB, ABDUL HAKIM ***9984** B 

OCAÑA VAZQUEZ, GEMA ***1689** A 

RODRIGUEZ GUERRERO, CAROLINA ***9908** B,C 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** B 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** B 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       910 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       911 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       912 

21.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, 
de 3 plazas de Taquillero/a.  
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

 6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional 
de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. 
 

 Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, (también podrá encontrarse en la 
página web de AMGEVICESA), y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Taquillero/a 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
APELLIDOS, NOMBRE DNI 

ABDESELAM MOHAMED, TAREK ***9873** 

ABSELAM ALÍ, HAIAT ***8618** 

AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN ***9444** 

AHMED LAARBI, REDUAN ***8432** 

AHMED ZITANE, HAJAR ***1368** 

AHSAINI AHMED, SOURAYA ***7953** 

ALARCON REYES, JUAN CARLOS ***7317** 

ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR ***0195** 

ATTAHIRI ATTAHIRI, AYUB ***1469** 

BECERRA PEREZ, JESUS ***6737** 

BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED ***0863** 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***8883** 

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 

CHAKKOUR CHAIRI, LEILA ***1836** 

DAILAL MOHAMED, LATIFA ***1781** 

DRIS ABDESELAM, KARIMA ***8941** 

FARTAN MOHAMED, MOHAMED ***0991** 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 

GALAN GONZALEZ, YESSICA ***1073** 

GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER ***0043** 

JIMENEZ SANTIAGO, GEMA MARIA ***0834** 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, OMAR ***0063** 

MOHAMED ABDESELAM, HIMO ***9379** 

MOHAMED MOHAMED, IKRAN ***0469** 

MORA GARCIA, SERGIO ***9808** 

NOUIJFA MOHAMED, NARYISS ***1256** 

PANADERO GALAN, EMILIO ***1942** 

PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL ***9881** 

PITALUA PEÑA, RUBEN ***2140** 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 

RUIZ SANCHEZ, TERESA ***8837** 

SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA ***4731** 

SANCHEZ LLORENS, PATRICIA ***1045** 

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       913 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 
 APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDELKADER HOSSAIN, SANAH ***1091** A 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***0264** A 

ABDESELAM MOHAMED, YUNES ***9156** A, B, C, D 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM ***9838** A 

ABDESELAM MOHAMED, IBRAHIM ***0095** A 

ABDESELAM MOHAMED, SUAD ***9205** A 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** A 

AHMED AHMED, AHMED ***9599** A 

AHMED MOHAMED, BILAL ***0922** A 

ALI MOHAMED, YIHAN ***1366** A, B, C, D 

ALI MOHAMED, IUSSUF ***8126** A 

AL-LAL ALI, NABILA ***1587** A 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** A 

ARRABAL MANCERA, RAMON ***8433** A 

AYAT AHMED, ZAQUIA ***1829** A 

BEJAR FERNANDEZ, RENEE ***0042** A 

BENYAYA MUSTAFA, WASIMA ***1206** A, B, C, D 

BENYAYA MUSTAFA, NORDIN ***1479** A 

BENYAYA MUSTAFA, BILAL ***1274** A 

BODAS LUQUE, DAVID ***4895** A 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** A 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** A 

CHICON RODAS, CYNTHIA ***1911** A 

DRIS ABDEL-LUAJEB, RAMIA ***9894** A 

DRIS HADDU, NAIMA ***8853** C, D 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***9222** A 

EL HADDAD MOHAMED, FATIMA ***5998** A 

ENFED-DAL ABSELAM, RACHID ***9931** A 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***8413** A 

ENRIQUE ABDEL-LAH, NOELIA ***0690** A 

FAJARDO CARRILLO, LORENA ***1465** A 

GARCIA MORANT, MIGUEL ANGEL ***4701** A 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***2105** C, D 

GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA ***1030** D 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** A 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** A, B, C, D 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** A, B, C, D 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** A 

JABALLAH MOHAMED, HIMAD ***0526** D 

KASSAH AHMED, KARIM ***1524** D 

LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA ***1257** A 

LUJAN SEGUNDO, GEMA ***7638** A 

MARZOK ABDENEBI, SHAIMAH ***0186** A 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM ***0072** A 

MOHAMED ABDESELAM, HAMLLA ***0414** A 

MOHAMED ABDESELAM, DYNA ***1351** A 

MOHAMED ALAMI, DINA ***0148** A 

MOHAMED CARRASCO, HICHAM ***9321** A 

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***9547** A 

MOHAMED MOHAMED, AUICHA ***8654** A 

MOHAMED MOHAMED, NAUFAL ***0813** A 

MOHAMED SUBAIRE, FUAD ***7847** A 

NUÑEZ DIAZ, LOURDES ***9977** A 

ORTEGA GONZALEZ, YOLANDA ***0839** A 

ORTEGA GONZALEZ, ROCIO ***1881** A 

PARRA AHMED, ANISA ***0253** A 

PEREZ BERROCAL, MARIA ROSA ***9806** A 

RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER ***2385** A 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** A 

RUIZ FAJARDO, MATEO ***0984** A 

SEGLAR SOLER, JOSE GEMA ***8943** A 

ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER ***1907** A 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       914 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A NO TIENE CONTRATO FIJO O INDEFINIDO EN VIGOR EN AMGEVICESA  

B SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

C NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

D NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

E OTROS (ESPECIFICAR)  
 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       915 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       916 

22.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 2 pla-
zas de Mecánico/a.  
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicada las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 

 

La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 

6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provi-
sional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrro-
gable de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el de-
fecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos 
justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  

 

Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán 
manifestarlo en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser ad-
mitidos/as, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. 

 

Para realizar alegaciones, se usará el modelo que se adjunta a la presente Resolución, y que también podrá encontrar-
se en la página web de AMGEVICESA, y que deberá remitirse una vez cumplimentada, al siguiente correo electrónico:  
ope2023@amgevicesa.es. 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de 
Administración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Mecánico/a. 
 

 RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN ***0653** 

ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK ***9639** 

ABDESELAM AMAR, BRAHIM ***9526** 

AHMED CHAIRI, AIMAN ***1023** 

AHMED EMRAN, YAMAL ***1385** 

AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD ***0173** 

AOULAD MOHAMED, ANUAR ***9753** 

BECERRA BLASCO, DAVID ALBERTO ***0834** 

BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED ***0863** 

BENEROSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***8720** 

GALINDO ROBLES, CALIXTO ***4955** 

GARCIA MORANT, MIGUEL ANGEL ***4701** 

HASSAN ABSELAM, YASSIN ***8096** 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1003** 

LAGES MERBOUH, ANOUAR ***1214** 

MANCILLA PODADERA, ANTONIO ***1778** 

MOHAMED MOHAMED, JANSA ***2068** 

SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO ***0095** 

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE IVAN ***0840** 

SECEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ABDESELAM AHMED, HAMID ***9104** B,D 

ABDESELAM MOHAMED, MOHAMED ***9753** D 

ALEÑA GONZALEZ, JULIO JOSE ***6931** C 

ALI AHMED, SUFIAN ***8764** B, C, D 

BARCELO PRIETO, MARCO ANTONIO ***2340** B,C,D 

BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN ***9222** D 

BOUGHABA ABDESELAM, RACHID ***1167** D 

CASTILLO GONZALEZ, LAURA ***4748** B,D 

EL AMMARTI, YOUSSEF ***0701** B,C,D,E 

EL IDRISSI MOHAMED, MOHAMED ***1255** C,D 

EL KHATTAB , MOHAMED ***1322** B,C,D,E 

HACH MOHAMED ABDESLAM, KARIM ***0244** B, C, D 

HACH MOHAMED AJBAR, KAMAL ***9365** B, C, D 

ISMAAYL MOHAMED, TAREK ***5284** D 

mailto:ope2023@amgevicesa.es


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       917 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A SIN SOLICITUD O MAL CUMPLIMENTADA  

B NO PRESENTA D.N.I. EN VIGOR  

C NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA  

D NO APORTA PERMISO CONDUCIR B EN VIGOR 

E OTROS (ESPECIFICAR)  
 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/02/2024 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS EXCLUSIÓN 

MOHAMED ABDELHUAHED, MUSTAFA ***0227** D 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0839** B,D 

MOHAMED AMACHRA, MOHAMED ***1977** D 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0291** D 

OCAÑA VAZQUEZ, FRANCISCO ***2355** D 

PANEQUE VARGAS, JOAQUIN ***0738** B,D 

RIOS GOMEZ, FRANCISCO ***2023** D 

RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO ***1527** D 

ROSA BENITEZ, OSCAR ***4782** D 

SALAS SANCHEZ, JUAN DE DIOS ***9680** B,C,D 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       918 

 


